
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
50 
57 
40 
56 
34 
46 
10 
30 
15 
09 
66 
48 
42 
33 
03 
04 
22 
53 
69 
51 
27 
21 
35 
64 
05 
47 
49 

Nome 
JULIM RIBEIRO 
GABRIEL LIMA 
LÉO OLIVEIRA 
BERNARDO THADEU 
ALEXANDRE BICALHO 
ROGÉRIO FERRUM 
GUILHERME ROTHEIA 
DHIEGO MONSTRÃO 
MARCELO AUGUSTO 
FELIPE BITENCOURT 
RODRIGO ROTHEIA 
JOSÉ LUIZ 
BRUNO LARANJO 
RAFAEL CANTONI 
RODRIGO MOREIRA 
ARY BUONO 
BERNARDO SALIM 
IVO DE CASTRO 
RENATO LOPES 
JEFFERSON FERREIRA 
PABLO FONSECA 
THALES MARTINELLI 
THIAGO BARBOSA 
PETER SILVA 
DOUGLAS ALVES 
PETER SILVA 
DOUGLAS ALVES 

Melhor Tempo 
1:04.902 
1:04.936 
1:04.936 
1:05.015 
1:05.097 
1:05.137 
1:05.479 
1:05.482 
1:05.521 
1:05.523 
1:05.628 
1:05.781 
1:05.901 
1:05.972 
1:05.996 
1:06.058 
1:06.150 
1:06.581 
1:06.662 
1:07.273 
1:07.387 
1:07.495 
1:07.770 
1:08.580 

Diff 

0.034 
0.034 
0.113 
0.195 
0.235 
0.577 
0.580 
0.619 
0.621 
0.726 
0.879 
0.999 
1.070 
1.094 
1.156 
1.248 
1.679 
1.760 
2.371 
2.485 
2.593 
2.868 
3.678 

Voltas 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
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Licenciado para: KART?DROMO INTERNACIONAL DE BETIM 

KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  
SUPER KART 

TOMADA DE TEMPOS - CLASSIFICATÓRIA PESADOS 1 

Qualificação iniciado em 9:35:08 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 
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